平成22年2月12日

各   位

会 社 名     株 式 会 社  菱   食

代 表 者 名     代表取締役社長   中 野 勘 治

                                 （コード番号 ７４５１ 東証第一部）

問い合わせ先      執行役員管理本部副本部長   國 分 正 道

                    （TEL  ０３－３７６７－５０１６）

特別特別特別特別損失損失損失損失のののの計上計上計上計上にににに関関関関するするするするおおおお知知知知ららららせせせせ

 当社は、平成21年12月期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１． 特別損失の内容

「固定資産の減損に係る会計処理」に基づき、当社の保有する固定資産について将来の回収可能性を検討

した結果、物流センター等の一部について減損処理を行い、第３四半期までに減損損失を連結 781 百万円、

単体750百万円計上しておりますが、さらに第４四半期において連結1,094百万円、単体916百万円を追加

計上したことにより、平成21年12月期決算における減損損失計上額は下記の通りとなります。

連結 ： 1,875百万円

単体 ： 1,666百万円

２．業績への影響

  上記の特別損失の計上に伴う平成21年12月期業績予想の修正はございません。

以  上